АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИДАСОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2020 года № 15
О протесте прокурора Обоянского района  на постановление  администрации  Гридасовского сельсовета Обоянского района от 07.08.2017 года № 53 «Об утверждении  Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области, разрешения  представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении  отдельными некоммерческими организациями»
     В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 16.12.2019 года № 432-ФЗ п.3 ч.1 с.14 Федерального закона от 02.03.2007 г № 25-ФЗ (ред .от 27.12.2018 г)
[bookmark: _Hlk34728348]«О муниципальной службе в Российской Федерации» в новой редакции и рассмотрев протест прокурора на постановление  администрации  Гридасовского сельсовета Обоянского района от 07.08.2017 года № 53 «Об утверждении  Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области, разрешения  представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении  отдельными некоммерческими организациями», Администрация Гридасовского сельсовета Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление  администрации  Гридасовского сельсовета Обоянского района от 07.08.2017 года № 53 «Об утверждении  Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области, разрешения  представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении  отдельными некоммерческими организациями» отменить.

	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Гридасовского сельсовета                                                       В.В.Каракулин